Proc. Leg. nº 3806/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1443/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações complementares sobre Alvará de
demolição

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Conforme resposta do requerimento 1150/22, o termo de demolição foi
expedido com prazo de 30 dias para solução do problema. A demolição foi
executada?

2) Se não, qual motivo?

3) Como será resolvido o problema em questão? Qual o prazo para finalizar o
processo?

4) A Municipalidade tem ciência que o local esta a venda, inclusive com placa de
imobiliária?  Quais providencias serão tomadas pela Municipalidade?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos,26 de julho de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S5V4KMZ270V7HT14
		2022-07-26T08:21:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura